ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»__________ 2021 г.
	Ректору учреждения образования
«Гомельский государственный университет
имени Франциска Скорины»
Хахомову С.А.

	_____________________________________,

	(Ф.И.О. в родительном падеже)

	проживающего(ей) по адресу:

	______________________________________

	______________________________________
_________ ________________

	тел.дом._______________________________
тел.моб.______________________________

	Прошу выдать дубликат диплома о высшем образовании (и дубликат приложения) на имя ________________________________________________,
(Ф.И.О. по діплому)
окончившего(ей) университет в _______ году, дневная (заочная) форма обучения, специальность _____________________________________________
в связи с __________________________________________________________ .
(указать причину)
	Прошу выслать дубликат почтой. Оплату гарантирую.

Подпись*						Расшифровка подписи

*В случае направления почтой заявления о пересылки документа об образовании, документа об обучении подлинность подписи обучающегося на заявлении должна быть засвидетельствована нотариусом.